

27/2020/0

Obecný úrad Kokšov-Bakša

Od: connect@connect.sk
Odoslané: 14. októbra 2020 10:19
Komu: koksov-baksa@stonline.sk
Predmet: Prijatá objednávka číslo 10191673

Dobrý deň,

ďakujeme Vám za objednávku cez e-shop CONNECT

Zoznam Vami objednaného tovaru:

Názov	Množstvo	Cena	Celkom
Rybársky lístok (COT00004)	10 ks	0,07 EUR	0,70 EUR
Príjmový pokladničný doklad bez DPH (samoprepis) (COT00011)	5 ks	1,10 EUR	5,50 EUR
Potravdenka s JUXTOU (číslovaná, samoprepis, 25*3) (COT00014)	5 ks	0,95 EUR	4,75 EUR
Kniha došlých faktúr A4 30 hárkov (TL117000)	2	1,79 EUR	3,58 EUR
Poštovné 2		4,00 EUR	4,00 EUR
Faktura v baliku - LEN pre OBECNE A MESTSKÉ URADY		0,00 EUR	0,00 EUR
CELKOM			18,53 EUR

Číslo objednávky : **10191673**

Dátum : **14.10.2020 10:19:25**

Dodacia adresa:

Meno a priezvisko: Obec Kokšov-Bakša
Ulica a č. popisné: Kokšov-Bakša 178
Mesto: Kokšov-Bakša
PSČ: 04413
Email: koksov-baksa@stonline.sk
Telefón: 6999892

Poznámka k objednávke

S pozdravom

Marczibál